
ZARZĄDZENIE NR 97/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r.w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 20 945,25
z tego:
na zadania zlecone w
852-85215-4210 zakup materiałów i wyposażenia (dodatki energetyczne) (OPS) 49,25
855-85501-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 200,00

na zadania własne w
600-60016-4270-06 zakup usług remontowych (oznakowanie i urządzenia zabezpieczające) 5 000,00
700-70005-4430 różne opłaty i składki 3 000,00
750-75023-4300-18 zakup usług pozostałych (usługi doradztwa podatkowego) 7 380,00
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 3 000,00
854-85416-3240 stypendia dla uczniów (szkoła nr 2) 16,00
855-85508-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego (OPS) 2 300,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 20 945,25
z tego: 
na zadania zlecone w
852-85215-3110 świadczenia społeczne (dodatki energetyczne) (OPS) 49,25
855-85501-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej (OPS) 200,00

na zadania własne w
600-60016-4300-06 zakup usług pozostałych (opracowanie projektu zmiany organizacji ruchu) 5 000,00
700-70005-4390 zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

(wyceny nieruchomosci, wykonanie inwentaryzacji budynków) 3 000,00
750-75023-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 380,00
852-85219-4140 wpłaty na PFRON (OPS) 3 000,00
854-85401-4120 składki na Fundusz Pracy (szkoła nr 2) 16,00
855-85510-4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego

od innych jednostek samorządu terytorialnego (OPS) 2 300,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E6C1085-3656-4700-931F-33428F999F3B. Podpisany Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




